CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 126/2019

Implantação de redutor de velocidade na
Rua ltacorá, nas proximidades do imóvel
n° 187.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação
de redutor de velocidade na Rua ltacorá, nas proximidades do imóvel n° 187.

A implantação de redutor de velocidade é de fundamental importância
considerando que os motoristas trafegam em alta velocidade na referida via,
trazendo perigo aos transeuntes.

A fim de atender aos anseios dos moradores da região e garantir
segurança para todos, esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 26 de fevereiro de 2019.

D- NDO FERNANDES

L1.00 E DESPACHADO
Sala das

PresIdente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 116B42984B38F1B4331A75DF26D8C070 CODIGO DO DOCUMENTO: 024665
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 126/2019
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes